eOVElHKI MUNICIPAL DE

CHOROZiNHO
CUIDANDO D* NOSSA OENTE:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA NS 20240119003-DL

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 2024.01.19.003-DL

Aos catorze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, FRANCISCO FRANKELMO DE MATOS SILVA,
ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Fundo Municipal de Educação, HOMOLOGA a
presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e
jurídicos. j ,

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANIE: 11.649.195/0001-11 - J R COELHO TAVARES
"'í-LOTE ÚNICO

Item Descrição
Fornecimento de
refeições

Serviço de Coffee
Break

Marca Qtd. Und. V.Ref. 1 V:UniL V. Total
PRÓPRIA 1600.0 UND 16,00 16,00 25.600,00

PRÓPRIA 2500.0 UND 13,43 13,43 33.575,00

Tbtal do ]ote...............„..J R$ 59.175,00

Homologado para J R COELHO TAVARES inscrita no CNPJ/MF N° 11.649.195/0001-11, pelo melhor valor de
R$ 59.175,00 (cinqüenta e nove mil, cento e setenta e cinco reais), em 14/02/2024.

FRANCISCO FRAI^I^MO DE MATOS SILVA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N - Vila Requeijão
CEP: 62.875-000 - Chorozinho - Ceará, Fone: (85) 3319.1163

i

I